
                  
                     Σελίδα 1 

             

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  Πειραιάς, 23-09-2024 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ    
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
(ΔΙ.ΑΝ.Π.) 

 Αρ. Πρωτ.: 2880.1/67090/2024 

Ταχ. Δ/νση : Ακτή Βασιλειάδη, Πύλες Ε1-Ε2   
Τ.Κ. : 18510, Πειραιάς ΠΡΟΣ : Ως Πίνακας Διανομής 
Πληροφορίες : Υπχος Λ.Σ. Αθανασίου Ευαγγελία 

Ανθχος Λ.Σ. (Τ) Γκουτζίνη Ανδρομάχη 
 

Τηλέφωνο : 213-137 4308, 4236  
E-mail : dianp@yna.gov.gr  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ  
 

ΘΕΜΑ:  Ανάκληση επτά (07) Πράξεων, που εντάχθηκαν στο Τομεακό Πρόγραμμα Ανάπτυξης του 

Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής - Υποπρόγραμμα Α΄ με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ, ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΛΙΜΕΝΙΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΘΑΛΑΣΣΙΟ ΧΩΡΟ (ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΛΙΜΕΝΩΝ, ΛΙΜΕΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ/ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗ» σύμφωνα με την υπ’ 

αρ. 64957/10.06.2021 Υπουργική απόφαση «Μεταφορά συνεχιζόμενων έργων εθνικού σκέλους 

ΠΔΕ 2021 στα Προγράμματα Ανάπτυξης του ΕΠΑ 2021-2025 και ρυθμίσεις χρονοδιαγράμματος 

έγκρισης των Προγραμμάτων» (Β’ 2548), όπως ισχύει. 

 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

 α) Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» 
(άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005, Α΄ 98), που διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος ….. διοίκησης» (Α΄ 133). 

 β) Του ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133). 

 γ) Του ν.4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 167). 
 δ) Του π.δ. 70/2015 «(…) Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και 

μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής (…)»(Α΄ 114). 
 ε) Του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» και 

ιδίως της παρ. 7 του άρθρου 59 (Α΄ 26) ως ισχύει, στην οποία ορίζεται η Διεύθυνση 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, ως αρμόδια Υπηρεσία Διαχείρισης Τ.Π.Α. Υ.ΝΑ.Ν.Π. για 
την προγραμματική περίοδο 2021-2025, εξαιρουμένου του αντίστοιχου Υποπρογράμματος 
της Γενικής Γραμματείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής. 

 στ) Του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων» και ιδίως του άρθρου 10 (Α΄ 130). 

 ζ) Του π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 151). 
2. Την υπ’ αριθ. 2016/C262/01 Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της 

κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη 

ΑΔΑ: 9Ψ6Υ4653ΠΩ-ΕΧ1



                  
                     Σελίδα 2 

λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης. 
3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 38/10-09-2020 Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου της 31-8-2020 «Έγκριση και 

προσδιορισμός των πόρων υλοποίησης του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) για την 
προγραμματική περίοδο 2021-2025» (Α΄ 174). 

4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 95189/16-09-2020 (Β΄ 3961) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Κατάρτιση και Υποβολή Τομεακών και Περιφερειακών Προγραμμάτων (ΤΠΑ/ΠΠΑ) 
του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) της προγραμματικής περιόδου 2021-2025». 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.  62564/07-06-2021 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
«Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου - Κανόνες Επιλεξιμότητας Δαπανών για τα προγράμματα του 
Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) της προγραμματικής περιόδου 2021-2025» (Β΄ 2442), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 64957/16-06-2021 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
«Μεταφορά συνεχιζόμενων έργων εθνικού σκέλους Π.Δ.Ε. 2021 στα Προγράμματα Ανάπτυξης 
του Ε.Π.Α. 2021-2025 και ρυθμίσεις χρονοδιαγράμματος έγκρισης των Προγραμμάτων» (Β’ 
2548), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει ιδιαίτερα με την υπ’ αριθ. 9475/31-05-2024 (Β΄ 3079) 
Υ.Α..   

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 126518/29-11-2021 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Πληροφοριακό Σύστημα Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης» (Β΄ 5524). 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 141748/31-12-2021 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «1η Αναθεώρηση του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) της 
προγραμματικής περιόδου 2021-2025» (Β΄ 6358). 

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 21168/16-03-2022 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
«Έγκριση Τομεακού Προγράμματος Ανάπτυξης (Τ.Π.Α.) του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) της προγραμματικής 
περιόδου 2021-2025» (Β’ 1193). 

10. Το από 25-08-2022 μ.η.τ. Γ.Δ.Ο.Υ./Τ.Π.Α. «Συνεχιζόμενα έργα εθνικού σκέλους Π.Δ.Ε. Υ.ΝΑ.Ν.Π. 
που μεταφέρονται στο Ε.Π.Α.» όπως τροποποιήθηκε/συμπληρώθηκε σε συνέχεια συνεργασίας 
με τη ΔI.ΔI.Ε.Π. 

11. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2812.10/85777/2022/01-12-2022 (ΑΔΑ: 94284653ΠΩ-ΣΑ5) Απόφαση του 
Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής «Ένταξη εκατόν τριάντα ενός (131) 
μεταφερόμενων έργων του εθνικού σκέλους του ΠΔΕ στο Πρόγραμμα Ανάπτυξης 2021-2025 του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής του Υποπρογράμματος Α΄ με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΤΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ, ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΛΙΜΕΝΙΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΣΤΟ ΘΑΛΑΣΣΙΟ ΧΩΡΟ (ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΛΙΜΕΝΩΝ, ΛΙΜΕΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ/ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗ)» στον Αναπτυξιακό 
Στόχο 4, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 64957/2021 (ΦΕΚ 2548/Β΄/10.06.2021) Υ.Α 
«Μεταφορά συνεχιζόμενων έργων εθνικού σκέλους ΠΔΕ 2021 στα Προγράμματα Ανάπτυξης του 
ΕΠΑ 2021-2025 και ρυθμίσεις χρονοδιαγράμματος έγκρισης των Προγραμμάτων», όπως ισχύει. 

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 2880.2/52783/2024/18-07-2024 έγγραφό μας. 

13. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 2880.2/52784/2024/18-07-2024 έγγραφό μας.  

14. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 2880.2/52786/2024/18-07-2024 έγγραφό μας.  

15. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 2880.2/52789/2024/18-07-2024 έγγραφό μας.  

16. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 2880.2/52790/2024/18-07-2024 έγγραφό μας.  

17. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 2880.2/52792/2024/18-07-2024 έγγραφό μας.  

18. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 2880.2/52795/2024/18-07-2024 έγγραφό μας.  

19. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 1896/19-07-2024 έγγραφο Λ.Τ. Φθιώτιδας. 

20. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 3123.30/54415/2024/24-07-2024 έγγραφο Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Γ.Ν.Λ./ΔΙ.ΛΙ.Κ.ΥΠ. Γ’ 

21. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 2719/24-07-2024 έγγραφο Λ.Τ.Ν. Χανίων. 

22. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 621/31-07-2024 έγγραφο Δ.Λ.Τ. Σητείας. 

23. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 153/05-08-2024 έγγραφο Δ.Λ.Τ. Κυθήρων. 

24. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 914/09-08-2024 έγγραφο Δ.Λ.Τ. Αιγιάλειας. 

25. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 242/20-08-2024 έγγραφο Δ.Λ.Τ. Λουτρακίου Περαχώρας. 

ΑΔΑ: 9Ψ6Υ4653ΠΩ-ΕΧ1



                  
                     Σελίδα 3 

26. Το υπ’ αριθμ. 155905/21-08-2024 Ερώτημα Helpdesk της Υπηρεσίας μας, με την από 28-08-2024 
Απάντηση/ Έγκριση της Δι.Δι.Ε.Π.. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  
 

1. Την ανάκληση επτά (07) Πράξεων του Πίνακα 1 που εντάχθηκαν στο Τομεακό Πρόγραμμα Ανάπτυξης του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής - Υποπρόγραμμα Α΄ με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ, ΤΗΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΛΙΜΕΝΙΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΘΑΛΑΣΣΙΟ ΧΩΡΟ (ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΛΙΜΕΝΩΝ, ΛΙΜΕΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ 
ΣΩΜΑΤΟΣ/ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗ» σύμφωνα με την υπ’ αρ. 64957/10.06.2021 Υπουργική απόφαση 
«Μεταφορά συνεχιζόμενων έργων εθνικού σκέλους ΠΔΕ 2021 στα Προγράμματα Ανάπτυξης του ΕΠΑ 2021-
2025 και ρυθμίσεις χρονοδιαγράμματος έγκρισης των Προγραμμάτων» (Β’ 2548), όπως ισχύει, διότι για τις εν 
λόγω Πράξεις δεν επιτεύχθηκε ανάληψη νομικής δέσμευσης έως την 31-05-2024, ούτε υπάρχουν 
προπαρασκευαστικές ενέργειες ώριμες ώστε να παραταθεί η προθεσμία νομικής δέσμευσης έως την 31-12-
2024, οπότε απεντάσσονται από το Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης. 
 

Πίνακας 1 

Α/Α 
ΠΡΑΞΗ 
(MIS) 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΔΕ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΑ 

1 5198606 

Καθαρισμός πυθμένα αλιευτικού 
καταφυγίου Αγίου Κωνσταντίνου 

και αλιευτικού καταφυγίου 
Λιβανατών ΛΤ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

1082077-ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 

80.000,00 80.000,00 

2 5198598 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΥΝΑΝΠ/ΔΙΝΕΘΑΤ ΔΙΛΙΚΥΠ 

1011705-ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΛΙΜΕΝΩΝ 

20.000,00 20.000,00 

3 5198549 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ -

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΩΝ  

ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΑΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ Κ ΧΩΡΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΗΝ ΑΠΟΘΗΚΗ 13  Κ.Λ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1011705-ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΛΙΜΕΝΩΝ 

245.000,00 245.000,00 

4 5198605 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΡΗΠΙΔΟΤΟΙΧΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΥ ΛΙΜΕΝΑ ΑΙΓΙΟΥ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ) 

1082125-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 
78.816,17 78.816,17 

5 5198586 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ- ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΧΕΡΣΑΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΛΙΜΕΝΙΣΚΟΥ 

ΚΑΤΩ ΓΑΛΑΤΑ  - ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ - 

ΧΡΗΣΗ 2020 (ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΝΟΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ) 

1082080-ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΝΟΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ 
124.000,00 124.000,00 

6 5198583 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΛΙΜΕΝΑ ΣΗΤΕΙΑΣ (ΔΛΤ ΣΗΤΕΙΑΣ) 
40132101-ΔΗΜΟΣ 

ΣΗΤΕΙΑΣ 
124.000,00 124.000,00 

7 5198626 

Έργα βελτίωσης & προστασίας 

αλιευτικού καταφυγίου 

Διακοφτιού Κυθήρων ΔΛΤ 

ΚΥΘΗΡΩΝ 

1082087-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΚΥΘΗΡΩΝ 

150.000,00 150.000,00 

ΣΥΝΟΛΑ 821.816,17 821.816,17 

 
 
 

ΑΔΑ: 9Ψ6Υ4653ΠΩ-ΕΧ1



                  
                     Σελίδα 4 

2. Οι Πράξεις του Πίνακα 1 ακυρώνονται. 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
Ι. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. Υ.ΝΑ.Ν.Π./ Γ.Γ.Ν.Λ./ Γ.Γ.Λ.Λ.Π.Ν.Ε./ΔΙ.ΛΙ.Κ.ΥΠ. 
2. ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ  
4. ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΝΟΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
5. ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ  
6. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ 

 
 
ΙΙ.ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Υ.ΝΑ.Ν.Π./ Γρ. κ. Υπουργού 
2. Υ.ΝΑ.Ν.Π./ Γ.Γ.Ν.Λ./ Γρ. κ. Γ.Γ. 
3. Υ.ΝΑ.Ν.Π./ Γ.Γ.Ν.Λ./ Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Αρχηγού 
4. Υ.ΝΑ.Ν.Π./ Γ.Δ.Ο.Υ./ Γρ. κ. Γ.Δ.Ο.Υ. 
5. Υ.ΝΑ.Ν.Π./ Γ.Δ.Ο.Υ./ ΔΙ.ΠΡ.Ο.Π.  
6. ΥΠ.Ε.Ο. & ΟΙΚ./ Γ.Γ.Δ.Ε. – Ε.Σ.Π.Α./ Γ.Δ.Δ.Ε./ ΔΙ.ΔΙ.Ε.Π. 
7. ΥΠ.Ε.Ο. & ΟΙΚ./ Γ.Γ.Δ.Ε. – Ε.Σ.Π.Α./ Γ.Δ.Δ.Ε./ ΔΝΣΗ ΔΗΜ. ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 
ΙIΙ.ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

Υ.ΝΑ.Ν.Π./ Γ.Δ.Ο.Υ./ ΔΙ.ΑΝ.Π. Α’ - Β’   
 

ΑΔΑ: 9Ψ6Υ4653ΠΩ-ΕΧ1


		2024-09-23T09:20:05+0300
	Athens




